

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous 5/2023

M U I S T I O

Aika: perjantai 18.8.2023 klo 9.30 –11.20

Paikka: Hollola-Sali vanhalla kunnanvirastolla tai Teams-yhteydellä (linkki esityslistan lopussa)

Osallistujat

Matti Ruokolainen, Päijät-Hämeen Parkinson-yhdistys ry
Helena Lindstedt, Lahden reumayhdistys ry
~~Taimi Fellman, Eläkeliiton Hämeenkosken yhdistys ry~~
Maija-Liisa Siren, Hämeenkosken eläkkeensaajat ry
Riitta Tuominen, Hollolan eläkkeensaajat ry,
~~Irma Tarvainen, Pentti Malm, Salpakankaan eläkeläiset ry~~
Eila Iso-Kuortti, Eläkeliiton Hollolan yhdistys ry
Risto Pilvinen, Hollolan Sotaveteraanit ry, puheenjohtaja
Eija Jokinen, Hollolan kansalliset seniorit ry
Kaisa Partanen, LINK Lahden järjestökeskus ry
Pentti Lampi, valtuuston 2. varapuheenjohtaja, kunnan edustaja **TEAMS**
Eila Kamppinen, Hollolan seurakunta
Antti Anttonen, hyvinvointikoordinaattori, Hollolan kunta
Hanna Ruokamo, osallisuuskoordinaattori, Hollolan kunta
Pirkko Ikonen, toimistos sihteeri, Hollolan kunta

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Risto Pilvinen avasi kokouksen klo 9.30 ja todettiin läsnäolijat. Samalla puheenjohtaja toivotti tervetulleeksi kokouksen asiantuntijavieraan, Hollolan kunnan uuden osallisuuskoordinaattori Hanna Ruokamon, joka on aloittanut tehtävässään 12.6.2023.

2 Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin muilta osin kokouksen työjärjestys, mutta kokous aloitettiin antamalla puheenvuoro ensin osallisuuskoordinaattori Hanna Ruokamolle

3. Osallisuuden edistämistyö Hollolassa

*Hanna Ruokamo piti esitys osallisuuden edistämistyöstä Hollolassa ja kertoi uudesta tehtäväkentästään Hollolan kunnassa. Hanna Ruokamon esitys **liitteenä**.*

Neuvosto kävi keskustelua osallisuudesta, mitkä ovat ikäihmisten vaikuttamismahdollisuudet ja osallisuuden edellytyksistä.

4 Edellisen kokouksen muistio 2.6.2023

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio

5 Vanhusviikon juhlan suunnittelua, 4.10.2023 klo 14 - 16

Eija Jokinen kertoi, että juhlapuhujaksi on lupautunut Kyösti Toivonen. Eija ehdotti myös esiintyjiksi Gregoriaanista lauluryhmää, jota johtaa pastori Lauri Palo.

Ehdotettiin ohjelmaksi mahdollisesti myös lausuntaa, Salpakankaan koulun musiikkiluokan lapsikuoron esitystä, Isabella Kalliokoski (11v.) laulu.

Ohjelmarungoksi esitettiin

Tervetuloa sanat, Risto Pilvinen ja Antti Anttonen

Musiikkiesitys

Kunnan tervehdys Hallinto- ja talousjohtaja Turkka Rantanen (kunnanjohtajan sijaan)

Yhteislaulua, kanttorin säestyksellä

Juhlapuhe, Kyösti Toivonen

Gregoriaanin kuoro

Lausuntaa

Papin hartaus

Kahvit + suolainen ja makea

Sovittiin, että kahvit varataan 250 hengelle, kustannukset puolet ja puolet kunta ja seurakunta

Tilaisuutta järjestävä Työryhmä kokoontuu keskustelemaan lisää järjestelyistä

6 Muutokset Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan ja päivitystarve Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaohjeeseen 2021-2025 kohtaan § 6 sihteerin ja valmistelijan tehtävät

Hyvinvointikoordinaattori valmistelee päivitetyn version seuraavaan kokoukseen.

7 Syksyn hyvinvointitapahtuma ti 21.11.klo 9-12. Teemana Vapaaehtoistyö ja liikunta

Antti Anttonen kertoi, että tilat kirjastolta on varattu jo aikaisemmin.

Teema 1 Vapaaehtoistyö

- Seudullisen vapaaehtoistyön verkosto, pyydetään esittelyä
- MLL, erilaisen vapaaehtoistyön muodot ja mahdollisuudet
- OLKA-toiminta <https://lahdenlink.fi/olka-toiminta/>

-

Teema 2 Arkiliikunta ja aktiivisuus

- hyvinvointialueelta mahdollisesti esitys, terveystoimintaohje
- luento arjen liikkumisesta ja aktiivisuudesta

-

Päivän runko

9.30 Kahvit

10 Ohjelma alkaa, teema 1

11 Teema 2

12 Halukkaille tuolijumppa

8 Muut asiat

- Valtiovarainministeriö ja yhteistyökumppaneiden järjestää **Vanhusneuvostopäivän Vanhalle Ylioppilastalolle 8.11.2023**. Teema ikäystävällisen Suomen rakentaminen

Kutsu on tarkoitettu vanhusneuvostojen jäsenille. Tapahtumaan voi osallistua 1-2 vanhusneuvostonne edustajaa. Lisätietoa tapahtumasta: avoinhallinto@gov.fi

- **Kaisa Partanen ja Eija Jokinen** ilmaisivat halukkuutensa osallistua päivään
- *muissa asioissa puheenjohtaja toi keskusteluun saamiaan kuntalaisyhteydenottoja.*

9 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään **perjantaina 13.10.2023 klo 9.30** alkaen Hollola-Salissa. Kokouksen on mahdollista osallistua myös Teamsin välityksellä.

10 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.20

Risto Pilvinen, puheenjohtaja

Tiedoksi Hollolan vanhus- ja vammaisneuvoston varaedustajat

Microsoft Teams -kokous

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tätä](#)

[Lisätietoja](#) | [Kokousasetukset](#)
